1

证券代码：601928                       证券简称：凤凰传媒                 公告编号：2020-023

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于 2020 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露

指引第十三号—新闻出版》的相关规定，现将2020年上半年度主要经营数据（未经

审计）公告如下：

单位：万元

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%)

去年 本期 增长率 去年 本期 增长率 去年 本期 增长率 去年 本期 增长率

出版

业务
398,023.92  343,634.30  -13.66% 202,300.88  184,023.88  -9.03% 134,258.14  121,568.87  -9.45% 33.63% 33.94%

增加 0.31

个百分点

发行

业务
683,107.51  611,492.47  -10.48% 484,643.62  449,755.52  -7.20% 332,084.28  305,362.61  -8.05% 31.48% 32.10%

增加 0.62

个百分点

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

           二〇二〇年八月二十八日